[image: image1.png]

	Информационный бюллетень
Вестник

Лащ-Таябинского сельского поселения

Яльчикского района
	Учрежден Решением Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения

от “01”февраля 2008г

№ 2/5

	№ 41

	«05» ноября  2020  г.

ПРОТОКОЛ

публичного слушания по проекту  решения

Собрания депутатов   Лащ-Таябинского сельского поселения

Яльчикского  района Чувашской Республики

 село  Лащ-Таяба                                                                              02.11.2020 г.

Председатель – председатель Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения  Князев Леонид Васильевич.

Секретарь –  Князева Валентина Павловна.

Присутствуют:  жители  Лащ-Таябинского  сельского поселения Яльчикского  района Чувашской Республики – 45.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов  Лащ-Таябинского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики "О внесении изменений в Устав Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского  района Чувашской Республики".

СЛУШАЛИ:

Председателя Собрания депутатов  Лащ-Таябинского сельского поселения  Князева Л.В.  Он ознакомил с проектом Решения Собрания депутатов Лащ-Таябинского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав  Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района», обнародованным (опубликованным) в Информационном бюллетене «Вестник   Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» от 30 октября 2020 года  № 36.
ВЫСТУПИЛ:

Канжелева С.В. – депутат Собрания депутатов  Лащ-Таябинского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по  избирательному округу 9, который  предложил одобрить проект Решения Собрания депутатов Лащ-Таябинского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Собранию депутатов принять изменения в Устав Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики.

Решение принято.

Проголосовало: за – 31 человек,

                            против – нет,

                          воздержавшихся – нет.

Председатель собрания                                                                        С.В.Ермакова

     Секретарь                                                                                                В.П.Князева
Информационный бюллетень “Вестник Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района” отпечатан в Администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с. Лащ-Таяба Яльчикского района Чувашской Республики, ул. Почтовая, д. 7   Тираж  30 экз.[image: image2.emf]

Нет